
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-09-015571-a

Найменування замовника: Комунальна установа "Центр фінансування та
господарської діяльності закладів та установ
системи освіти Приморського району м. Одеси"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40703130

Місцезнаходження замовника: 65039, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Канатна, буд. 134

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ганна КРАМАРЕНКО, +380487069772,
buh_prim134@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Ремонт (реставраційний) частини приміщень
пам’ятки архітектури та містобудування - Одеського
ліцею № 50 Одеської міської ради за адресою: м.
Одеса, вул. Кінна, 46»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Ремонт
(реставраційний)
частини приміщень
пам’ятки архітектури
та містобудування -
Одеського ліцею № 50
Одеської міської ради
за адресою: м. Одеса,
вул. Кінна, 46»

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 робота 65000, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул.
Кінна, буд. 46

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

15.1. Оплата виконаних робiт проводиться у
безготівковій формі. Розрахунки
проводяться Замовником на підставі
підписаних актів приймання виконаних
будівельних робіт за формою КБ-2в, довідок
про вартість виконаних будівельних робіт та
витрат за формою КБ-3, згідно фактично
виконаних робіт та актів вартості
устаткування, придбання якого покладено
на виконавця робіт. Після отримання
документів, передбачених п. 15.1. цього
Договору Замовник перевiряє такі
документи i в разi вiдсутностi зауважень
пiдписує їх. Пiсля підписання документів
Замовник зобов’язаний оплатити виконанi
роботи не пізніше ніж протягом 20 робочих
днів з дати складення Сторонами вказаних
документів. Замовник не несе
відповідальності за порушення строку
оплати виконаних робіт, що передбачений
цим пунктом (незалежно від тривалості
затримки щодо оплати виконаних та
прийнятих Замовником робіт), якщо таке
порушення сталось не з вини Замовника.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 652 862,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

46 528,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

18 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

згідно вимог тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

18000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


